
С Е Л Ь С К А Я    Д У М А                                                                                                     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»                                               

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 27 декабря 2019 года          д. Гусево                     № 187 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» МЕДЫНСКОГО РАЙОНА 

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 18.06.2019 № 166 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 

ПОРЯДКА РАЗМЕЩЕНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ  

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ НА 

СТРАНИЦЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ 

ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО» В РАЗДЕЛЕ «МЕСТНОЕ 

САМОУПРАВЛЕНИЕ» В СЕТИ ИНТЕРНЕТ ПО АДРЕСУ 

WWW.ZSKALUGA.RU ИНФОРМАЦИИ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ 

КОНТРОЛЕ» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2014 N 212-ФЗ "Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации" 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Приложение к решению Сельской Думы сельского поселения 

«Деревня Гусево» от 18 июня 2019 года №166 «Об утверждении порядка 

размещения на официальном сайте Законодательного Собрания Калужской 

области на странице муниципального образования сельское поселение 

«Деревня Гусево» в разделе «Местное самоуправление» в сети Интернет по 

адресу www.zskaluga.ru информации об общественном контроле» изложить в 

новой редакции: 

« 
ПРИЛОЖЕНИЕ 

 
к решению Сельской Думы 
      СП «Деревня Гусево» 

от «18» июня_2019 года №166 
 

ПОРЯДОК 

размещения на официальном сайте Законодательного Собрания 

Калужской области на странице муниципального образования сельское 

поселение «Деревня Гусево» в разделе «Местное самоуправление» в сети 

Интернет по адресу www.zskaluga.ru информации об общественном 

контроле 

 

http://www.zskaluga.ru/
http://www.zskaluga.ru/


1. Настоящий Порядок регулирует отношения, связанные с 

размещением на официальном сайте муниципального образования 

Законодательного Собрания Калужской области на странице муниципального 

образования сельское поселение «Деревня Гусево» в разделе «Местное 

самоуправление» в сети Интернет по адресу www.zskaluga.ru (далее – 

официальный сайт) информации о деятельности субъектов общественного 

контроля. 

2. В целях информационного обеспечения общественного контроля, 

обеспечения его публичности и открытости, субъекты общественного 

контроля могут обратиться в администрацию сельского поселения «Деревня 

Гусево» для размещения на официальном сайте информации о своей 

деятельности, указания адресов электронной почты, по которым 

пользователем информацией может быть направлен запрос и получена 

запрашиваемая информация, а также информация, требования об обеспечении 

открытого доступа к которой содержатся в законодательстве об общественном 

контроле. 

3. Указанные в пункте 2 настоящего Порядка сведения и материалы 

субъектами общественного контроля направляются в администрацию 

сельского поселения «Деревня Гусево» в письменном виде или в форме 

электронного документа по адресу электронной почты 

gusevoadm2012@yandex.ru. 

4. Поступившие материалы регистрируются администрацией сельского 

поселения «Деревня Гусево» в установленном порядке.». 

 2. Настоящее Решение подлежит обнародованию  и размещению  на 

официальном сайте Законодательного Собрания Калужской области на 

странице муниципального образования сельское поселение «Деревня Гусево» 

в разделе «Местное самоуправление» в сети Интернет по адресу 

www.zskaluga.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу 

администрации сельского поселения «Деревня Гусево» 

 

Глава сельского поселения 

 «Деревня Гусево»:                                                             М. С. Киржинов 

 

http://www.zskaluga.ru/
mailto:gusevoadm2012@yandex.ru
http://www.zskaluga.ru/

